COMUNICADO DIR No  05 / 2014

PROVA SUBSTITUTIVA DIA 08 DE JULHO

COMUNICADO

 No dia 08 de julho de 2014, terça-feira, haverá prova substitutiva. Não haverá alteração no

calendário para o turno da noite.

 As provas terão inicio às 20 horas.

 Os acadêmicos do curso de Gestão da Tecnologia da Informação realizarão a prova na Unidade II

da FEMA.

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 07 de julho de 2014.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina
o Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, emite
o seguinte: